Директору АУ ОУ МУК

	"Компьютерная школа"

	В.А.Ткаченко

	(Фамилия, Имя, Отчество)

	адрес, телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу зачислить моего ребенка

	(фамилия, имя)

	обучающегося в МБОУ СОШ №

	в классе

	 в группу дополнительного

	образования по курсу

Против дополнительной нагрузки сверх учебного плана не возражаю.

С Уставом и лицензией АУ ОУ МУК «Компьютерная школа» ознакомлен: _________________
(подпись)

	«    »

	2012г

	(дата)
	(подпись)

* АУ ОУ МУК «Компьютерная школа»: 6 мкр., д.18;  тел. 3-81-36, 3-64-62